
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Аладашская средняя общеобразовательная школа»_____

Приказ

06.01.2023 г. № 20

«О внедрении целевой модели цифровой образовательной среды»

В целях обеспечения эффективного внедрения целевой модели цифровой образовательной среды 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график по внедрению целевой модели цифровой образовательной среды 
в МКОУ «Аладашская СОШ»

2. Назначить ответственных за реализацию мероприятий по внедрению целевой модели 
ЦОС в образовательный процесс учреждения:
-организованное и информационное сопровождение, организацию повышения 
квалификации педагогических работников по вопросам внедрения и функционирования 
целевой модели ЦОС Магамедову М.А.
-техническое сопровождение, модернизацию технологической инфраструктуры 
учреждения Магамедову М.А.- учителя информатики.

3. Обеспечить реализацию медиаплана информационному сопровождению мероприятий по 
внедрению целевой модели ЦОС (приложение 1)

Абдуллаев М.Р.


